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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  16,073,709.23 -16,493.59  16,057,215.64  9,453,080.77  9,446,317.97  6,604,134.87

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  4,400,481.60  0.00  4,400,481.60  3,298,387.57  3,298,387.57SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,102,094.03

2230206000000013220206000001AA  929,015.40  0.00  929,015.40  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  929,015.40

2230206000000015220206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  200,000.00

2230206000000015320206000001AA  1,173,610.80  0.00  1,173,610.80  880,208.10  880,208.10PENSIONES  293,402.70

2230206000000021110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  14,094.06  14,094.06MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  35,905.94

2230206000000021210206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  4,240.31  4,240.31MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 10,759.69

2230206000000021610206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  4,261.03  4,261.03MATERIAL DE LIMPIEZA  10,738.97

2230206000000022110206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  8,930.88  8,930.88ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  16,069.12

2230206000000022310206000001AA  0.00  677.00  677.00  677.00  677.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00
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2230206000000024210206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  13,169.02  13,169.02CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  56,830.98

2230206000000024610206000001AA  40,000.00 -9,001.60  30,998.40  577.00  577.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  30,421.40

2230206000000024910206000001AA  1,000,000.00 -185,102.04  814,897.96  284,481.81  284,481.81MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  530,416.15

2230206000000025310206000001AA  35,000.00  0.00  35,000.00  22,548.49  22,548.49MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  12,451.51

2230206000000025910206000001AA  500,000.00 -233,005.19  266,994.81  104,745.00  104,745.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  162,249.81

2230206000000026110206000001AA  500,000.00  0.00  500,000.00  189,411.10  189,411.10COMBUSTIBLES  310,588.90

2230206000000027210206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  298.49  298.49PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 19,701.51

2230206000000029110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  9,873.44  9,873.44REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 40,126.56

2230206000000029210206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  9,688.75  9,688.75REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 10,311.25

2230206000000029410206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  11,366.85  11,366.85REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 18,633.15

2230206000000029610206000001AA  70,000.00 -20,000.00  50,000.00  13,930.02  13,930.02REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 36,069.98

2230206000000031110206000001AA  3,426,601.43 -26.44  3,426,574.99  1,808,010.00  1,808,010.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  1,618,564.99

2230206000000031310206000001AA  0.00  26.44  26.44  26.44  26.44SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031410206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  7,190.93  7,190.93SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  7,809.07

2230206000000032610206000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  172,042.00  172,042.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 77,958.00

2230206000000032710206000001AA  0.00  38,976.00  38,976.00  29,881.60  29,881.60PATENTES, REGALÍAS Y OTROS  9,094.40

2230206000000033220206000001AA  75,000.00 -18,976.00  56,024.00  54,942.20  48,179.40OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  1,081.80

2230206000000033620206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,080.00  1,080.00IMPRESIONES OFICIALES  8,920.00

2230206000000033940206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,512.66  2,512.66SERVICIOS MÉDICOS  17,487.34

2230206000000033960206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  1,890.00  1,890.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  18,110.00

2230206000000034110206000001AA  15,000.00  6,000.00  21,000.00  16,911.17  16,911.17SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  4,088.83

2230206000000035110206000001AA  150,000.00 -63,800.00  86,200.00  84,566.67  84,566.67CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 1,633.33

2230206000000035510206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  18,052.36  18,052.36REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 131,947.64
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2230206000000035710206000001AA  250,000.00 -38,150.00  211,850.00  80,741.80  80,741.80MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 131,108.20

2230206000000035720206000001AA  0.00  526,771.64  526,771.64  526,771.64  526,771.64INSTALACIONES  0.00

2230206000000036130206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  5,000.00

2230206000000037210206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  7,000.00

2230206000000037410206000001AA  7,000.00 -7,000.00  0.00  0.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00

2230206000000037510206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  57,100.00  57,100.00VIÁTICOS NACIONALES  92,900.00

2230206000000037930206000001AA  0.00  137.19  137.19  137.19  137.19OTROS SERVICIOS DE TRASLADO  0.00

2230206000000038210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  30,000.00

2230206000000039220206000001AA  2,000,000.00  0.00  2,000,000.00  1,634,808.19  1,634,808.19OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  365,191.81

2230206000000039610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  50,000.00

2230206000000039810206000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  85,527.00  85,527.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  164,473.00

2230206000000051510206000001AA  50,000.00 -14,020.59  35,979.41  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  35,979.41

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  16,493.59  16,493.59  16,493.59  16,493.59  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223031612002AD56710206000001AA  0.00  3,150.00  3,150.00  3,150.00  3,150.00ADQUISICION DE UN COMPRESOR MARCA 

TRUPPER 25 LTS

 0.00

22303161201ADQ51510206000001AA  0.00  9,552.09  9,552.09  9,552.09  9,552.09ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA EL 

SIAHM 2025

 0.00

22303161203ADQ51510206000001AA  0.00  2,541.50  2,541.50  2,541.50  2,541.50ADQUISICION DE NOBREAK UPS 1000VA/600W 

EPCOM POWER LINE

 0.00

22303161205ADQ51510206000001AA  0.00  1,250.00  1,250.00  1,250.00  1,250.00ADQUISICION DE MONITOR ACTECK AC-39409  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  16,073,709.23  0.00  16,073,709.23  9,469,574.36  9,462,811.56  6,604,134.87
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